

MŁODZIEŻOWA AKADEMIA TALENTÓW

PROJEKT FUNDACJI "PERSPEKTYWA"

STYCZEŃ 2024 - CZERWIEC 2025



Sfinansowano ze środków Narodowego Instytutu Wolności –
Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego
w ramach Rządowego Programu Fundusz Młodzieżowy na lata 2022-2033



AKTYWNOŚĆ OBYWATELSKA WŚRÓD MŁODZIEŻY

Czym jest Młodzieżowa Akademia Talentów?

Projekt w liczbach

Co zyskują uczestnicy MAT

MŁODZIEŻOWA AKADEMIA TALENTÓW

Młodzieżowa Akademia Talentów integruje młode osoby, które pragną zgłębić tajniki wolontariatu oraz aktywności na rzecz społeczności lokalnej.

MAT to miejsce rozwoju osobistego oraz platforma do budowania więzi społecznych i nawiązywania inspirujących relacji z rówieśnikami o podobnych zainteresowaniach.

O FUNDACJI "PERSPEKTYWA"

Naszą misją jest poprawa jakości życia każdej potrzebującej osoby. Dzięki naszemu doświadczeniu oraz zamiłowaniu do pomagania udało nam się pomóc już tysiącom podopiecznych w różnym przedziale wiekowym – od przedszkolaka do emeryta.

Staramy się, aby każda współpracująca z nami osoba miała piękną i szeroką PERSPEKTYWĘ na życie.



ZAJĘCIA KREATYWNE I 8 INICJATYW UCZNIÓW

W trakcie trwania projektu uczestnicy Młodzieżowej Akademii Talentów rozwiną swoje umiejętności przywódcze i animacyjne oraz zdobędą cenne doświadczenie w pracy z innymi.

Uczestnicy projektu wezmą udział w cyklu warsztatów:

1. Kreatywność i innowacyjność w realizacji projektów społecznych.
2. Podstawy pracy projektowej.
3. Promocja inicjatyw społecznych.
4. Współpraca zespołowa.
5. Źródła finansowania inicjatyw młodzieżowych.
6. Motywowanie innych do działania.

Po odbytych zajęciach uczestnicy projektu przygotowują i przeprowadzają 8 symulacji ekologicznych odpowiadających na zdiagnozowane potrzeby ich odbiorców.

Uczestnicy w przeprowadzonych symulacjach aktywnie przeżyją różne mechanizmy partycypacyjne od początku do końca.

1

Młodzieżowa Akademia Talentów!
jako początek inicjatywności
młodych ludzi w waszej szkole.

Uczestników projektu
w wieku 15-19 lat
podzielonych na 8 małych grup.

48

6

Cyklów atrakcyjnych warsztatów
dla uczniów biorących udział
w naszym projekcie.

Rewelacyjnych inicjatyw przygotowanych
z potrzeb młodzieży na rzecz
środowiska ekologicznego.

8

+200

Przewidywanych beneficjentów
pośrednich projektu.

Poprzez udział w programie uczniowie kształtują swoją przyszłość, ale także wnoszą pozytywny wkład w rozwój społeczności lokalnej i szkolnej.

Liczymy, że nasi uczestnicy staną się inspiracją dla innych młodych ludzi, zachęcając ich do aktywnego udziału w życiu społecznym i wpływania pozytywnie na otaczający ich świat.



Po zakończonym projekcie uczestnicy wyjadą na wspólną wycieczkę do Muzeum Powstania Warszawskiego oraz na wizytę studyjną do Centrum Wolontariatu przy Muzeum Powstania Warszawskiego.

MŁODZIEŻOWA AKADEMIA TALENTÓW - TO DOPIERO POCZĄTEK!

Zadanie publiczne Młodzieżowa Akademia Talentów! współfinansowane jest ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Projektu współfinansowanego z Programu Fundusz Młodzieżowy na lata 2022-2033.